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RISPOSTA A QUESITI PUBBLICATI IN DATA 2 4 marzo 2010 
 
- Quesito n,1 : DOCUMENTAZIONE, pag. 3, punto 5, Elenco principali forniture… 

E’possibile presentare i dati relativi ai fatturati per il triennio 2006-2007-2008, in quanto, i fatturati 
relativi all’anno 2009 sono in fase di elaborazione? 

- Risposta: 
Le Norme di partecipazione fanno specifico riferimento alle principali forniture e non al 
fatturato per cui il dato riferito all’anno 2009 può non essere consolidato in quanto, come è 
ben specificato, l’autocertificazione dovrà essere riferita non a tutte le forniture eseguite ma 
solo alle principali. 
E’ possibile, tuttavia, riferirsi al triennio 2006-2007-2008 tenendo presente che, 
conseguentemente, le certificazioni dovranno riferirsi a tali periodi. 

 
- Quesito n.2 : DUVRI 

Qual è il valore annuo da tenere in considerazione e quindi da inserire nel modulo di offerta economica? 
- Risposta: 

L’importo relativo agli oneri per la sicurezza è di €./anno =840,00= (ottocentoquaranta/00); il 
valore indicato nello schema di offerta è da ritenersi refuso tipografico. 

 
- Quesito n.3 : OFFERTA TECNICA, Punto 2 e Punto 3 

“…omisssis… si richiede di poter allegare in formato cartaceo una scheda tecnica, di sicurezza e 
Dichiarazione di Conformità “CE” rappresentativa di ogni combinazione richiesta e quindi proposta. 
Mentre su supporto CD-ROM tutte le rimanenti schede tecniche, di sicurezza e Dichiarazione di 
Conformità “CE” …omissis…”? 

- Risposta: 
Si, tenuto conto della mole di documentazione cartacea da produrre, è consentito. 

 
- Quesito n.4 : DOCUMENTAZIONE, Deposito Cauzionale Provvisorio 

E’ corretto l’importo richiesto: €. =2.700,00= ovvero €. =1.350,00=? 
- Risposta: 

Trattandosi di deposito cauzionale provvisorio, richiesto a garanzia della eventuale mancata 
sottoscrizione del contratto, l’importo indicato è corretto 

 


